
PATVIRTINTA 

Mosėdžio vaikų lopšelio-darželio 

direktoriau 2017 m. sausio 11 d. 

įsakymu Nr. V1-01A 
 

 
 

 

Eil. 

nr. 

BVPŽ   kodas 
 

Pirkimo objektas 

Numatoma 

pirkimo 

vertė Eur. 

Planuojama 

pirkimų pradžia 

 

Pirkimo būdas 

 

Tipas 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties trukmė, 

mėn. 

1. 09111100-1 Malkos, anglys 1000,00 II,III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Prekės Vienas pirkimas 

2. 15100000-9 
Mėsa ir mėsos 

gaminiai 
15500,00 I ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Prekės 
Sutartis 36 mėn.  

nuo 2017-03-01 

3. 03140000-4 
Šalutinių gyvūninių 

produktų tvarkymas 
216, 00 

I, II, III, IV 

ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Paslaugos 
Sutartis 24 mėn. 

nuo 2017-02-20 

4. 80400000-8 Kvalifikacijos kėlimas 527,00 
II, III, IV 

ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Paslaugos Pagal poreikį 

5. 37520000-9 Ugdymo priemonės 1059,00 IV ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Prekės Pagal poreikį 

6. 30000000-9 

Raštinės, biuro 

kanceliarinės prekės, 

buhalteriniai blankai ir 

kiti raštinės reikmenys 

150,00 
I,II,III, IV 

ketvirčiai 

CPO 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Prekės 
Periodiškai, 

pagal poreikį 

7. 30237310-5 
Spausdintuvų kasečių 

pildymas. Kasetės. 
200,00 

II,IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Paslauga Pagal poreikį 

SKUODO R. MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIO DARŽELIO  

 2017 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 



8. 92000000-1 Pažintinė veikla 80,00 III ketvirtyje 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Paslaugos Kartą metuose 

9. 24955000-3 

Valymo priemonės  ir 

inventorius 

Buities ir elektros 

prekės 

400,00 
I, II, III, IV 

ketvirčiai 

CPO 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Prekės 

Periodiškai, 

pagal poreikį 

 

10. 35111320-4 Gesintuvų patikra 
 

152,00 
III ketvirtis 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 
Paslauga Vienas pirkimas 

11. 64200000 

Telefono linijos 

planas. Internetinės 

prieigos planas 

 

500, 00 

 

I, II, III, IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Paslauga Periodiškai 

12. 09310000-5 

Elektra 

 

Elektros ūkio 

aptarnavimas 

2000,00 

 

590,00 

 

I,II,III,IV 

ketvirčiai 

 

Kartą mėnesyje 

CPO 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Paslauga Periodiškai 

13. 98000000-3 

Kitos bendruomeninės 

socialinės aptarnavimo 

paslaugos (Skalbinių) 

400,00 
I,II,III,IV 

ketvirčiai 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Paslauga Pagal poreikį 

14. 98300000-6 

 

Nenumatytos išlaidos 

 

290,00 Pagal poreikį 

Mažos vertės 

neskelbiamas pirkimas 

Apklausa 

Prekės - 

15. 30197630-1 
Popierius 

spausdintuvams 
87,00 III CPO, „Žalias“ pirkimas Prekės Pagal poreikį 

Iš viso:                                                   23151,00 

Iš viso prekių:                                       18486,00 

Iš viso paslaugų:                                   4665,00 

                                                                                                             

                                                                                                                                      Parengė: Pirkimų organizatorius Dalia Jotkuvienė 

 

 

 


